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			      	   Koszalin, dnia 10.11.2023 r. 
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Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu nowego wcześniej nierejestrowanego z kompletem dokumentów do rejestracji? 
Odpowiedz : TAK, dopuszczamy. 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostarczenia przedmiotu umowy w terminie 
do 60 lub 90 dni od daty podpisania umowy ?
Odpowiedz : Zamawiający wymaga,  aby  Wykonawca dostarczył  przedmiotu umowy w terminie do 20 dni od daty podpisania umowy.
Pytanie nr 3
SWZ  - 5. Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie do 10 dni od daty podpisania umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na : Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedz : Zamawiający wymaga,  aby  Wykonawca dostarczył  przedmiotu umowy w terminie do 20 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 4
OPZ V. 3.3.3 W przypadku awarii powyżej 7 dni kalendarzowych w okresie gwarancji licząc od daty przyjęcia zgłoszenia od upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, Wykonawca dostarczy nieodpłatnie do siedziby Zamawiającego zastępcze podwozie o takich samych parametrach jak przedmiot postępowania. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na : W przypadku awarii powyżej 10 dni kalendarzowych w okresie gwarancji licząc od daty przyjęcia zgłoszenia od upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, Wykonawca dostarczy nieodpłatnie do siedziby Zamawiającego zastępcze podwozie o takich samych lub podobnych parametrach jak przedmiot postępowania?
Odpowiedz : TAK. 

Pytanie nr 5
4.1 Zamawiający  za  koszty dojazdu  obciąży  Wykonawcę  stawką : 6,00 zł netto za każdy kilometr. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca poniesie koszt za rzeczywisty koszt dojazdu do serwisu?
Odpowiedz : NIE. 


Pytanie nr 6
Umowa § 8 Kary umowne
1.	Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku:
1)	zwłoki w wykonaniu świadczenia w terminie, w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy, naliczonej za każdy dzień zwłoki, lecz nie mniej niż 1.000,00 zł (jeden tysiąc 00/100) PLN za każdy dzień zwłoki,  
2)	za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze dostawy w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy, naliczone za każdy dzień zwłoki, lecz nie mniej niż 500,00 zł (pięćset 00/100) złotych za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego jako termin do usunięcia wad,
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:
2.	Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku:
1) zwłoki w wykonaniu świadczenia w terminie, w wysokości 0,2 % wartości brutto umowy, naliczonej za każdy dzień zwłoki, za każdy dzień zwłoki,  
2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze dostawy w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, naliczone za każdy dzień zwłoki, za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego jako termin do usunięcia wad?
Odpowiedz : NIE. 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 .
[bookmark: _Hlk150492372]Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.) informuje o  zmianie  treści: 

Rozdziału I SWZ –„Instrukcja dla wykonawców”.
1. Punkt 15.1. otrzymuje brzmienie: 
Termin związania ofertą. 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 15.12.2023 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. [bookmark: _Hlk150492310]Punkt 16 otrzymuje brzmienie: 
Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
[bookmark: _Hlk147815999]16.1.	Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa 
w pkt. 12 SWZ, do dnia 16.11.2023 r.    do godziny 12:00.
16.2.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2023 r.    o godzinie 12:15.


3. Punkt 5 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie do 20 dni 
od daty podpisania umowy.  

Rozdziału II SWZ –„Opis przedmiotu zamówienia” 
4. Punkt III Termin realizacji  otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia przedmiotu umowy w terminie do 20 dni od daty podpisania umowy.
Powyższe  wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe  wyjaśnienia i modyfikacje podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              
      Zamawiający 
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